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Offentlig skjenkebevilling ved Skålmobygget under Kystkulturdagene 2015

Saksområdet er delegert til rådmannen.
Administrativt vedtak nr.: 15/22

Sakens bakgrunn og innhold:
Stiftelsen Frohavet søker om alminnelig (off.) skjenkebevilling for øl og vin ved Skålmobygget 
under Kystkulturdagene 2015, d.v.s. fredag 7. august og lørdag 8. august, begge dager fra kl. 1800 
til kl. 0200.  Unni Mandal Solhaug skal være ansvarlig for bevillingen.
Det skal være samme opplegg som tidligere, det vil si skjenking på et avgrenset område ved 
Skålmobygget og scenen.

Vurdering:
Det har vært gitt slik bevilling i mange år, og rådmannen ser ingen grunn til å avslå søknaden.
Det forutsettes imidlertid at arrangør har etablerer gode rutiner for skjenkingen og sørger for at 
sikkerheten ivaretas på en forsvarlig måte i og med at arrangementet avvikles i et maritimt miljø.
Det stilles krav om at skjenkeområdet markeres på en tydelig måte, at det settes aldersgrense 18 år 
for inngang på skjenkeområdet, samt at det er tilstrekkelig med vakthold for å unngå brudd på 
alkohollovens bestemmelser.
Med bakgrunn i at skjenketiden er innskjerpet i de lokale forskriftene, vil det ikke være aktuelt å gi 
bevilling lengre enn til 0130, hvilket er det samme som tilsvarende bevilling de to siste årene.
Det bør også oppgis en stedfortreder for bevillingen.

VEDTAK:

1. Stiftelsen Frohavet gis tillatelse til skjenking av øl og vin på et avgrenset område ved Skålmobygget
under Kystkulturdagene fredag 7. og lørdag 8. august 2015.

2. Unni Mandal Solhaug godkjennes som skjenkeansvarlig for bevillingen.
3. Det stilles følgende betingelser til bevillingen gitt i pkt. 1:

 Skjenkingen skal ikke starte før kl. 1800.
 All skjenking skal opphøre senest kl. 0130.
 Det må oppnevnes en stedfortreder for bevillingen som kan godkjennes av kommunen.
 Skjenkeområdet må være tydelig avgrenset og sikret på tilfredsstillende måte.
 Det må settes aldersgrense minimum 18 år for inngang på selve skjenkeområdet. 
 Skjenkeområdet må ha en slik belysning at det muliggjør kontroll.
 Det må være tilfredsstillende vakthold ved inngang/utgang samt rundt avgrensningen, slik at 

aldersgrensen blir overholdt og alkoholholdig drikk ikke blir brakt ut av/inn på skjenkeområdet.  

Vi forutsetter at du er kjent med lovens skjenkebestemmelser, som må overholdes, jf vedlagte 
informasjon.
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Det må påregnes at bevillingen blir kontrollert, og at evt. avvik kan få følger for senere 
anledninger.

Det er innført et gebyr for bruk av ambulerende skjenkebevilling/skjenkebevilling for 
enkeltanledning i samsvar med alkohollovens forskrifter § 6-2, som pr. i dag er på kr 310.
Faktura blir tilsendt fra Fosen Regnskap.

Vi ønsker lykke til med arrangementet.

Med hilsen
Tor Langvold
rådmann

Solfrid Lund
rådgiver

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen håndskrevet signatur.
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